

01100 Zor publikoa		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.933.011.00.01	EPE.LUZ. MAIL. AMORTIZAZIOA	56.024,28
GUZTIZKOAK		56.024,28

13201 Udaltzaingoa		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.132.01.01	FielATOREN MANTENIMENDUA	300,00
1 0100.212.132.01.02	UDALZAINGOA. INST. TERMIKOEN MANTENUA	1.364,88
1 0100.212.132.01.03	Fielato: ALARMAREN MANTENUA	510,00
1 0100.221.132.01.01	ENERGIA ELEKTRIKOA,UDALTZAINGOA	5.100,00
1 0100.221.132.01.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Udaltzaingoa	800,00
1 0100.227.132.01.01	KRISTAL GARBIKETA UDALTZAINGOA	150,00
1 0100.227.132.01.88	FIELATO:SUTEEN AURKAKO MANTENTZE LANAK	150,00
1 0100.227.132.01.89	FIELATO:EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0400.213.132.01.01	KOTXEAREN MANTENIMENDUA	2.000,00
1 0400.221.132.01.05	ARROPA ETA EKIPAMENDUA UDALTZAINGOA	7.000,00
1 0400.221.132.01.98	SUTEEN KONTRAKO MATERIALA	300,00
1 0400.221.132.01.99	BIDEETAKO SEGURTASUNERAKO MATERIALA	1.000,00
1 0400.226.132.01.99	HAINBAT GASTU	1.000,00
1 0400.629.132.01.01	TETRA EKIPOAK, TALKIAK	1.500,00
1 0800.120.132.01.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,UDALTZAINGOA	201.750,47
1 0800.121.132.01.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK,UDALTZAINGOA	464.024,32
1 0800.130.132.01.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK, GARBITZAILEA	7.749,35
1 0800.160.132.01.01	GIZARTE SEGURANTZA.UDALTZAINGOA	243.808,87
1 0800.160.132.01.04	PENTSIO FONDOA.UDALTZAINGOA	5.468,86
1 0800.230.132.01.01	DIETAK UDALTZAINGOA	600,00
1 0900.215.132.01.01	udaltzaingoa.BULEGO EKIPOAREN MANTENUA	500,00
1 0900.222.132.01.01	TELEFONOAK UDALTZAINGOA	500,00
GUZTIZKOAK		945.636,75

13300 Zirkulazioaren eta aparkalekuen antolamendua		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.212.133.00.01	SEMAFOROEN MANTENIMENDUA	2.500,00
1 0100.601.133.00.02	BIDE SEINALIZAZIOA. MARGOKETA	10.000,00
1 0100.601.133.00.01	SEINALIZAZIOA, TRAFIKO SEINALEAK	1.500,00
GUZTIZKOAK		14.000,00

13310 Ibilgailuak kaletik kentzea		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0400.227.133.10.97	GRUA ZERBITZUA	700,00
GUZTIZKOAK		700,00

13320 TAO		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.226.133.20.99	OTA. BESTE HAINBAT GASTU	2.000,00

1 0100.227.133.20.99	TAO ZERBITZUA	220.719,82
1 0100.601.133.20.02	OTA SEINALIZAZIO BERTIKALA	1.000,00
1 0100.601.133.20.03	OTA PINTAKETA	1.500,00
1 1000.369.133.20.01	DATAFONOAREN KOMISIOAK	2.000,00
GUZTIZKOAK		227.219,82

13400 Hiri-mugikortasuna		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.212.134.00.01	IGOGAILU PUBLI MANT.JADARRE/ARDANTZA/SAN JOSE	8.000,00
1 0100.221.134.00.01	BIDE PUBLIKOKO IGOGAILUEN ARGIA	3.800,00
1 0100.227.134.00.01	IGOGAILU PUBLIKOEN KRISTAL GARBIKETA	1.240,00
1 0800.130.134.00.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK, GARBITZAILEA	7.066,83
1 0800.160.134.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEA	2.414,74
1 0100.622.134.00.01	ITZURUNBIDEA IGOGAILUA (ULO)	675.000,00
GUZTIZKOAK		697.521,57

15000 Etxebizitzaren eta hirigintzaren administrazio orokorra		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.226.150.00.99	HIRIGINTZAKO ZENBAIT GASTU	300,00
1 0800.120.150.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,HIRIGINTZA	87.903,96
1 0800.121.150.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK,HIRIGINTZA	167.433,86
1 0800.160.150.00.01	GIZARTE SEGURANTZA,HIRIGINTZA	76.679,63
1 0800.160.150.00.04	PENSIO FONDOA HIRIGINTZA	5.106,36
1 0800.230.150.00.01	DIETAK, HIRIGINTZA	500,00
1 0900.205.150.00.01	HIRIGINTZA. FOTOKOP. RENTING	600,00
1 0900.215.150.00.01	Hirigintza. BULEGO EKIPOAREN MANTENUA	1.300,00
1 0900.222.150.00.01	TELEFONOAK HIRIGINTZA	1.100,00
GUZTIZKOAK		340.923,81

15100 Hirigintza: plangintza, kudeaketa, exekuzioa eta hirigintza-diziplina		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.643.151.00.01	HIRIGINTZAKO AZTERLANAK	25.000,00
1 0100.642.151.00.01	PLAN OROKORRA	28.800,00
GUZTIZKOAK		53.800,00

15220 Eraikuntzen kontserbazioa eta birgaitzea		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.227.152.20.99	ETXEBIZITZA BULEGOA	6.000,00
1 0100.481.152.20.01	ETXEETAN IGOGAILUAK JARTZEKO DIRULAG	17.500,00
1 1200.480.152.20.01	ALOKAIRUAK SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA	50.000,00
GUZTIZKOAK		73.500,00

15321 Bide publikoen zolaketa, mante		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.210.153.21.01	BIDE PUBLIKOEN MANTENIMENDUA	18.500,00
1 0100.601.153.21.01	HOBETZE OBRAK BIDE PUBLIKOETAN	88.200,00
GUZTIZKOAK		106.700,00

15330 Hiri altzariak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.210.153.30.02	HAUR PARKEEN MANTENIMENDUA	6.000,00
1 0100.212.153.30.05	ORDULARIA ETA TERMOMETROAREN	2.500,00
1 0100.212.153.30.06	TXIMISTORRATZEN MANTENIMENDUA	1.000,00
1 0100.214.153.30.01	HIRI ALTZARIEN MANTENIMENDUA	5.000,00
1 0100.625.153.30.01	HIRI ALTZARIAK	10.000,00
GUZTIZKOAK		24.500,00

15341 Obretako brigada		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.153.41.01	BRIGADAKO PABILOIAREN KONPONK.	2.000,00
1 0100.212.153.41.03	ALARMAREN MANTENUA (BRIGADA)	700,00
1 0100.212.153.41.05	MAKINERIAREN MANTENIMENDUA	4.000,00
1 0100.213.153.41.01	KOTXEAREN MANTENIMENDUA BRIGADA	3.500,00
1 0100.221.153.41.01	PABILOIKO ARGINDARRA	4.000,00
1 0100.221.153.41.04	ERREGAI ETA KARBURANTEAK BRIGADA	2.800,00
1 0100.221.153.41.05	ARROPA ETA EKIPAM. BRIGADA	5.500,00
1 0100.221.153.41.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Brigada	400,00
1 0100.221.153.41.11	TRESNAK ETA ERREMINTAK	9.500,00
1 0100.226.153.41.99	HAINBAT GASTU BRIGADA	500,00
1 0100.227.153.41.01	BRIGADAKO LOKALEAN KRISTAL GARBIKETA	67,00
1 0100.227.153.41.88	BRIGADA-SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	100,00
1 0100.623.153.41.01	MAKINERIA	2.500,00
1 0800.120.153.41.00	OINARRIZKO ORDAINKETA, BRIGADA	133.285,56
1 0800.121.153.41.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. BRIGADA	248.858,64
1 0800.160.153.41.01	GIZARTE SEGURANTZA. BRIGADA	133.302,03
1 0800.160.153.41.04	PENTSIO FONDOA BRIGADA	8.901,20
1 0800.230.153.41.01	BRIGADAREN DIETAK	250,00
1 0900.222.153.41.01	TELEFONOA BRIGADA	900,00
GUZTIZKOAK		561.064,43

16000 Estolderia (euri urak)		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.210.160.00.01	AZPIEGITURAREN MANTENIMENDUA-EURI URAK	2.500,00
1 0100.221.160.00.01	ARGI INDARRA (ESTAZIOKO UR BONBA)	1.100,00
1 0100.601.160.00.01	INBERTS.EURI UREN AZPIEGITURETAN	10.000,00
GUZTIZKOAK		13.600,00

16100 Edateko uraren ethez etxeko hornikuntza		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.210.161.00.01	AZPIEGITURAREN MANTENIMENDUA EDATEKO	1.000,00
1 0100.210.161.00.02	KONTSORT, AZPIEG FINATZIAKETA KUOTA.	112.272,73
1 0100.221.161.00.01	ARGI INDARRA (Depositoak)	4.200,00
1 0100.221.161.00.02	KONTSORTZIOA, UR-HORNIDURA.	850.000,00

2025eko aurrekontuaren proiektua
2024-11-20

1 0100.227.161.00.99	UR ZERBITZUAK (URAREN KUDEAKETA)	451.818,18
1 0100.601.161.00.01	INBERTS.UR HORNIDURAN AZPIEGITURETAN	20.000,00
1 0900.220.161.00.04	KAUDALOMETROEN SIM TXARTELAK	2.000,00
GUZTIZKOAK		1.441.290,91

16210 Hondakinen bilketa		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0600.225.162.10.01	UDAL ERAIKINEN ZABOR BILKETA	15.000,00
GUZTIZKOAK		15.000,00

16230 Hondakinen tratamendua		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0600.421.162.30.01	URTETA ZABORTEGIAREN KUDEAKETA	27.974,40
GUZTIZKOAK		27.974,40

16300 Bideak garbitzea		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.227.163.00.01	KALE GARBIKETA	702.594,20
GUZTIZKOAK		702.594,20

16400 Hilerrria eta hileta-zerbitzuak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.164.00.01	KONPONKETAK HILERRIAN	1.000,00
1 0100.221.164.00.01	HILERRIKO ARGINDARRA	950,00
1 0100.227.164.00.99	HILERRIKO KONTRATUA	98.946,54
1 0100.227.164.00.98	EXHUMAZIOAK	10.000,00
GUZTIZKOAK		110.896,54

16500 Kale-argiteria		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.210.165.00.01	ARGITERIAREN MANTENIMENDUA	20.000,00
1 0100.221.165.00.01	HORNIDURAK:KALEKO ARGIA	105.000,00
1 0100.227.165.00.99	GABONETAKO ARGIAK	43.390,60
1 0100.601.165.00.01	INBERTSIOAK ARGITERI PUBLIKOAN	6.000,00
1 0900.220.165.00.04	KUADRO ELEKTRIKOEN SIM TXARTELA	2.600,00
GUZTIZKOAK		176.990,60

16600 Hondakin-uren ebakuazioa eta tratamendua		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.210.166.00.01	AZPIEGITURAREN MANTENIMENDUA-	5.000,00
1 0100.221.166.00.01	ITZURUN,ORTIZ,KORTAKO ARGINDARRA	5.500,00
1 0100.226.166.00.01	KANONA - ADU32KO SANEAMENDUA	445,00
1 0100.601.166.00.01	INBERTS.UR ZIKINEN AZPIEGITURETAN	10.000,00
GUZTIZKOAK		20.945,00

17000 Ingurumenaren administrazio orokorra		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0600.226.170.00.98	KONTZIENTZIAZIO ETA SENTSIBILIZAZIO KANP	5.000,00
1 0600.226.170.00.99	INGURUGIROKO HAINBAT GASTU	8.000,00
1 0800.120.170.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,INGURUMENA	16.244,20
1 0800.121.170.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.INGURUMENA	30.686,03
1 0800.160.170.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.INGURUMENA	13.532,92
1 0800.160.170.00.04	PENTSIIO FONDOA INGURUMENA	1.583,54
1 0600.227.170.00.07	AGENDA 30	2.000,00
GUZTIZKOAK		77.046,69

17100 Parkeak eta lorategiak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0600.609.171.00.01	BARATZAK	4.000,00
1 0600.210.171.00.01	LORATEGIEN MANTENIMENDUA	3.000,00
1 0600.210.171.00.03	BARATZE PARKEKO MANTENUA	500,00
1 0600.226.171.00.99	EKOGUNEA KUOTA - BARATZAK	4.760,00
1 0600.227.171.00.99	LOREZAINZAKO KONTRATUA	221.621,33
GUZTIZKOAK		233.881,33

17200 Ingurumenaren babesa eta hobekuntza		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0600.227.172.00.99	LANDARE INBADITZAILEAK DESAGERTZEKO	2.000,00
1 0600.481.172.00.01	OLARRU SUB (IBAIAREN GARBIKETA)	2.500,00
1 0600.609.172.00.01	UROLA ITSASADARRA GARATZEKO LANAK	14.798,91
1 0600.227.172.00.07	TABERNEN KONTROLA-ZARATA	6.000,00
1 0600.226.172.00.98	KALE KATUAK ANTZUTEA	3.000,00
1 0600.226.172.00.97	ZARATA MAPA-EKINTZA PLANA	9.000,00
1 0600.226.172.00.96	TXAKUR PARKEAK	10.000,00
1 0600.226.172.00.95	FLORES ONTZIRALEKUAREN EGOKITZAPENA	6.500,00
GUZTIZKOAK		53.798,91

17201 Algorri interpretazio zentrua		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.172.01.01	KONPONKETAK ALGORRI	2.000,00
1 0100.212.172.01.01	IGOGAILUAREN MANTENUA.ALGORRI	1.000,00
1 0100.212.172.01.03	ALARMAREN MANTENUA. ALGORRI	590,00
1 0100.212.172.01.04	ATEAREN MANTENUA.ALGORRI	750,00
1 0100.221.172.01.01	ARGI INDARRA. ALGORRI	12.985,00
1 0100.221.172.01.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Algorri	800,00
1 0100.227.172.01.01	ALGORRIKO KRISTAL GARBIKETA	800,00
1 0100.227.172.01.88	ALGORRI-SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	100,00
1 0100.227.172.01.89	ALGORRI-EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0600.226.172.01.99	ALGORRIKO HAINBAT GASTU	1.000,00
1 0600.227.172.01.07	ALGORRIKO KUDEAKETA KONTRATUA	75.000,00
1 0800.130.172.01.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK, GARBITZAILEA	7.066,83
1 0800.131.172.01.00	ALDI BATERAKO LABORALA- Algorri	2.313,77

2025eko aurrekontuaren proiektua
2024-11-20

1 0800.160.172.01.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEA	3.283,40
GUZTIZKOAK		107.749,00

17300 Hondartzak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.202.173.00.01	ALOKAIRUA HONDARTZETAKO	15.000,00
1 0100.211.173.00.01	KONPONKETAK HONDARTZETAKO	20.000,00
1 0100.212.173.00.02	SOKORRISTAK INST. TERMIKOAK	300,00
1 0100.221.173.00.01	HONDARTZETAKO ARGINDARRA	1.500,00
1 0100.221.173.00.09	GARBIKETA PRODUKTUAK-HONDARTZA	500,00
1 0600.226.173.00.01	HONDARTZA DENBORALDIKO KANONA	23.000,00
1 0100.227.173.00.97	MEGAFONIA ZERBITZUA	1.400,00
1 0100.226.173.00.99	BESTE HAINBAT GASTU.HONDARTZAK	2.000,00
1 0100.227.173.00.07	ZIURTAGIRIAK	5.375,49
1 0100.227.173.00.88	HONDARTZAK- SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	450,00
1 0100.227.173.00.89	HONDARTZAK-EDUNKAGAILU HIGIENIKOAK	100,00
1 0100.227.173.00.99	HONDARTZETAKO ZAINNTZA	340.000,00
1 0600.622.173.00.01	INBERTSIOAK HONDARTZAKO INSTALAZIOETAN (ULO)	10.000,00
1 0600.227.173.00.98	TOLDO ETA AULKIEN KUDEAKETA	10.000,00
1 0100.622.173.00.02	SANTIAGO HONDARTZAKO PASARELA (ULO)	10.000,00
1 0100.622.173.00.05	SANTIAGO ARRAPALA (ULO)	200.000,00
		639.625,49

23000 Gizarte zerbitzuen arloko administrazio orokorra		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.230.00.01	branka KONPONK.ETA KONTSERB	2.000,00
1 0100.212.230.00.02	BRANKA INST. TERMIKOEN MANTENUA	1.000,00
1 0100.212.230.00.03	INTRUSIO DETEKZIOA MANTENUA, BRANKA	400,00
1 0100.221.230.00.01	Branka.ARGINDARRA	1.900,00
1 0100.227.230.00.88	SU ITZALGAILUEN MANTENTZEA	400,00
1 0100.221.230.00.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Branka	1.200,00
1 0100.227.230.00.01	GIZARTE ZERBITZUTAKO KRISTAL GARBIKETA	340,00
1 0100.212.230.00.04	BRANKAKO ATE AUTOMATIKOAREN MANT.	300,00
1 0100.212.230.00.03	BRANKA ALARMA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	500,00
1 0100.227.230.00.89	BRANKA.EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0500.226.230.00.96	HAINBAT GASTU GIZARTE ONGIZATEA	3.000,00
1 0500.227.230.00.07	AHOLULARITZA,GAINBEGIRAKETA	3.000,00
1 0500.227.230.00.97	GIZARTE ZERBITZU GIDA ETA INFORMAZIOA	5.000,00
1 0500.227.230.00.98	GIZARTE ARTXIBO ANTOLAKETA PROGRAMA	500,00
1 0800.120.230.00.00	OINARRIZKO ORDANKETAK.GIZARTE EKINTZA	152.643,29
1 0800.121.230.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.GIZARTE EKINTZA	219.905,78
1 0800.130.230.00.01	OINARRIZKO ORDANKETAK.GARBITZAILEAK	7.749,35
1 0800.131.230.00.00	ALDI BATERAKO LABORALA- Gizarte Zerbit	2.313,77
1 0800.160.230.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.GIZARTE EKINTZA	106.880,44
1 0800.160.230.00.04	PENTSIO FONDOA GIZARTE EKINTZA	7.620,80
1 0800.230.230.00.01	DIETAK. GIZARTE	800,00
1 0900.205.230.00.01	GIZART. FOTOKOP. RENTING	900,00

1 0900.215.230.00.01	Gizarte.BULEGO EKIPOAREN MANTENUA	1.400,00
1 0900.222.230.00.01	TELEFONOAK.BRANKA	750,00
1 0100.622.230.00.01	HOBETZE OBRAK BRANKA (ULO)	5.000,00
GUZTIZKOAK		525.563,43

23100 Lehen mailako gizarte-laguntza		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0500.213.231.00.01	FURGONETAREN MANTENIMENDUA	1.000,00
0 0500.223.231.00.01	JANARI BANKURAKO GARRAIOA	3.000,00
1 0500.226.231.00.97	PREBENTZIO MAHAIKO PLANA	18.150,00
1 0500.226.231.00.98	PREBENTZIOA ETA GIZARTERA	5.000,00
1 0500.226.231.00.99	UDAL POBREZIA-IBILTARIAK	500,00
1 0500.226.231.00.96	NAGUSIENTZAKO PROMOZIO JARDUERA	12.000,00
1 0500.227.231.00.93	AISIALDIA: ANIZTASUN FUNTZIONALA	16.500,00
1 0500.227.231.00.97	KALE HEZIKETA- EKINTZAK	1.500,00
1 0500.227.231.00.98	ESKUHARTZE PSIKOSOZI, SOZIO HEZITZAIL	241.000,00
1 0500.227.231.00.99	PSIKOMOTRIZITATE ZERBITZUA	35.302,30
1 0500.227.231.00.90	ADINEKOEN EGOERA DIAGNOSIA	18.150,00
1 0500.480.231.00.01	GIZARTE ARLOKO DIRU LAGUNTZAK	10.000,00
1 0500.480.231.00.02	GIZARTE BABESA ETA TRATAMENDUA	2.500,00
1 0500.481.231.00.02	ELKARTEEI DIRU-LAGUNTZAK	15.000,00
1 0500.481.231.00.03	PERTSONA NAGUSIEN ELKARTEA	3.000,00
1 0500.481.231.00.04	ODOL EMAILEAK	1.500,00
GUZTIZKOAK		384.102,30

23110 Etxez etxeko laguntza		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0500.227.231.10.99	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	600.000,00
GUZTIZKOAK		600.000,00

23120 Eguneko zentroa		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0500.227.231.20.96	EGUNEKO ZENTROA	500.000,00
GUZTIZKOAK		500.000,00

23131 Gizarte larrialdietarako laguntzak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0500.480.231.30.01	GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAK	110.000,00
GUZTIZKOAK		110.000,00

23141 Ostatu zerbitzua-brankako apartamentuak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.231.41.01	APARTAMENTUEN KONPONKETAK	1.000,00
1 0100.221.231.41.01	APARTAMENTUEN ARGI INDARRA	900,00
1 0100.221.231.41.03	APARTAMENTUEN GASA	600,00
1 0100.212.231.41.02	ARROA KALEA. INST. TERMIKOEN MANTENUA	200,00
1 0500.226.231.41.99	URTEKO HORNIDURA APARTAMENTUETAN	1.000,00

1 0500.480.231.41.03	BRANKAKO APARTAMENTUENTZAKO DIRU	25.000,00
1 0100.622.231.41.01	INBERTSIOAK APARTAMENTSU TUTELATUETAN (ULO)	1.500,00
GUZTIZKOAK		30.200,00

23150 Genero-berdintasunaren sustapena		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.212.231.50.02	EMAKUMEEN ETXEA INSTALAZIO TERMIKOEN MANTENUA	2.000,00
1 0100.221.231.50.01	EMAKUMEEN ETXEA ARGI INDARRA	2.525,00
1 0100.221.231.50.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Emakumeon etxea	340,00
1 0100.226.231.50.99	HAINBAT GASTU, EMAKUMEON ETXEA	300,00
1 0100.227.231.50.88	EMAKUMEEN ETXEA SUTEEN BABES NEURRIEN MANTENTZEA	60,00
1 0100.227.231.50.89	EMAKUMEEN ETXEA EDUKIONTZI HIG	150,00
1 0100.227.231.50.01	EMAKUMEEN ETXEA KRISTAL GARBIKETA	360,00
1 0800.120.231.50.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,BERDINTASUNA	9.426,14
1 0800.121.231.50.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK,BERDINTASUNA	14.680,44
1 0800.160.231.50.01	GIZARTE SEGURANTZA.BERDINTASUNA	7.289,87
1 0800.160.231.50.04	PENTSIO FONDOA BERDINTASUNA	1.583,54
1 0800.230.231.50.01	DIETAK. berdintasuna	100,00
1 0900.222.231.50.01	TELEFONOAK - Emakumeon etxea	180,00
1 1200.226.231.50.91	AUTOLAGUNTZA TALDEA	3.000,00
1 1200.226.231.50.92	AHOLKULARITZA	5.000,00
1 1200.226.231.50.93	JABETZA ESKOLAK	17.000,00
1 1200.226.231.50.94	GENERO PRESTAKUNTZA	1.500,00
1 1200.226.231.50.95	SENSIBILIZAZIOA (ARGITALPENAK,ESKUORRRIA	24.150,00
1 1200.226.231.50.90	JAIETARAKO PREBENTZIOA	4.000,00
1 1200.226.231.50.96	MARTXOAREN 8KO EKINTZAK	4.000,00
1 1200.226.231.50.89	MAIATZAK 17/EKAINAK 28	4.000,00
1 1200.226.231.50.97	ARAZOAREN 25KO EKINTZAK	4.000,00
1 1200.226.231.50.98	TAILERRAK,IKASTAROKAK,HITZALD	13.500,00
1 1200.227.231.50.99	HEZKIDETZA PROGRAMA	18.380,00
1 1200.481.231.50.01	BERDINTASUN BEKA:	7.000,00
1 1200.481.231.50.02	MALEN ETXEA ELKARTEA	1.350,00
1 1200.481.231.50.03	EMAKUMEEN ETXEA	90.000,00
GUZTIZKOAK		235.874,99

23160 Kultur aniztasuna		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1200.226.231.60.99	ANITZEN SAREA	5.000,00
1 1200.227.231.60.99	PARTE-HARTZEA	5.000,00
GUZTIZKOAK		10.000,00

23181 Kooperazioa-Nazioarteko lankidetz		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0500.481.231.81.01	NAZIOARTEKO ELKARTASUN	79.924,19
1 0500.481.231.81.04	GARABIDE	5.000,00
1 0500.481.231.81.02	PARTAIKETA KUOTA- EUSKAL FONDOA	3.000,00
1 0500.481.231.81.03	PROIEKTUA EUSKAL FONDOA	50.000,00
GUZTIZKOAK		137.924,19

2025eko aurrekontuaren proiektua
2024-11-20

24100 Enpleguaren sustapena		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.421.241.00.20	UROLA-KOSTA, LANERATZE ZERBITZUAK	76.328,16
GUZTIZKOAK		76.328,16

31100 Osasungarritasun publikoaren babesa		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.202.311.00.01	UROLA PLAZAN BEHIN BEHIENKO KOMUNA	5.200,00
1 0100.211.311.00.01	KALEKO KOMUNEN ETA AZOKAREN KONPONK.	3.000,00
1 0100.221.311.00.01	KOMUNETAKO ARGIA	400,00
1 0100.221.311.00.09	GARBIKETA PRODUKTUAK- Kaleko komunak	3.500,00
1 0100.227.311.00.99	ARRATOIEN KONTRAKO KANPAINA	8.289,00
1 0100.227.311.00.01	KRISTAL GARBIKETA AZOKAKO+KALKEO	410,00
1 0100.209.311.00.01	JAIETAKO KOMUN PUBLIKOAK	1.500,00
1 0100.226.311.00.98	HAINBAT GASTU KALEKO KOMUNAK	600,00
1 0100.622.311.00.01	INBERTSIOAK KALEKO KOMUNETAN (ULO)	10.000,00
1 0400.226.311.00.99	HAINBAT GASTU (ANIMALIAK JASOTZEA, KALEK	10.000,00
1 0800.131.311.00.00	ALDI BATERAKO LABORALA. Kaleko Komunak	21.561,50
1 0800.160.311.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEA	7.367,57
GUZTIZKOAK		71.828,07

32300 Haur eta lehen hezkuntzako ikastetxeen eta hezkuntza bereziko ikastetxeen futzionamendua		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.323.00.01	HERRI ESKOLA-AITA MARI	6.000,00
1 0100.211.323.00.02	HERRI ESKOLA- SAGARBIDE	8.000,00
1 0100.211.323.00.03	OIKIA ESKOLA - KONPONKETAK	3.500,00
1 0100.212.323.00.01	IKASTETXEETAKO IGOGAILUEN MANTENIM	4.800,00
1 0100.212.323.00.02	IKASTETXEETAKO INST. TERMIKOEN MANTENUA	5.000,00
1 0100.212.323.00.03	IKASTETXEETAKO ALARMEN MANT.	1.800,00
1 0100.221.323.00.01	ENERGIA ELEKTRIKOA IKASTETXEAK	49.000,00
1 0100.221.323.00.03	GASA. IKASTETXEAK	37.100,00
1 0100.221.323.00.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK - Ikastetxeak	10.000,00
1 0100.227.323.00.01	KRISTAL GARBIKETA.IKASTETXEAK	6.000,00
1 0100.227.323.00.07	LEGIONELAREN ANALISIAK	500,00
1 0100.227.323.00.88	HEZKUNTZA.SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	750,00
1 0100.227.323.00.89	HEZKUNTZA.EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	785,00
1 0100.622.323.00.01	HOBETZE OBRAK HEZKUNTZAN (ULO)	3.000,00
1 0800.120.323.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,HEZIKETA	10.747,66
1 0800.121.323.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.HEZIKETA	20.901,66
1 0800.130.323.00.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GARBITZAILEAK	162.735,86
1 0800.131.323.00.00	ALDI BATERAKO LABORALA. Hezkuntza	39.440,59
1 0800.160.323.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.HEZIKETA	81.011,92
1 0800.160.323.00.04	PENTSIO FONDOA HEZKUNTZA	3.257,94
GUZTIZKOAK		454.330,63

32310 Haurreskolak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.323.10.05	HAURRESKOLA - KONPONKETAK	3.000,00
1 0100.221.323.10.02	HAUR ESKOLETAKO INST. TERMIKOEN MANTENUA	1.000,00
1 0100.221.323.10.01	ENERGIA ELEKTRIKOA - Haurreskolak	11.020,35
1 0100.221.323.10.03	GASA. HAURRESKOLAK	750,00
1 0100.221.323.10.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK - Haurreskolak	800,00
1 0100.226.323.10.99	HAURRESKOLA-HAINBAT GASTU	500,00
1 0100.227.323.10.01	KRISTAL GARBIKETA - HAURRESKOLAK	350,00
1 0100.227.323.10.88	HAUR ESKOLAK. SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	150,00
1 0100.227.323.10.89	HAURRESKOLAK.EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0800.130.323.10.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GARBITZAILEAK	16.358,72
1 0800.160.323.10.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEAK	5.589,77
GUZTIZKOAK		39.578,84

32410 Hasierako Lanbide heziketa programak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.421.324.10.10	UROLA KOSTA, SOLDADURA: LANBIDE HEZIK.	36.692,72
GUZTIZKOAK		36.692,72

32600 Hezkuntzako zerbitzu osagarriak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.326.00.04	E.P.A. - KONPONKETAK	500,00
1 0100.212.326.00.01	E.P.A.KO IGOGAILUAREN MANTENIM.	1.200,00
1 0100.212.326.00.02	E.P.A., UXOTEGI. INST. TERMIKOEN MANTENUA	500,00
1 0100.227.326.00.01	KRISTAL GARBIKETA- E.P.A.	70,00
1 0100.227.326.00.88	EPA. SUTEEN AURKAKO MANTENTZE LANAK	100,00
1 0200.227.326.00.99	NI ERE BERTSOLARI	10.000,00
1 0200.227.326.00.98	OINARRI HERRI HEZITZAILEAK (URTEKO KUOTA)	4.000,00
1 0200.226.326.00.99	ESKOLA KONTSEILUA	65.000,00
1 0200.227.326.00.98	HAURREN KONTSEILUA	12.000,00
1 0200.481.326.00.02	TXIRIBUELTA DIRULAGUNTZA	3.500,00
GUZTIZKOAK		96.870,00

32610 Ludoteka		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.326.10.01	LUDOTEKA KONPONKETAK	1.000,00
1 0100.212.326.10.02	LUDOTEKA. INST. TERMIKOEN MANTENUA	200,00
1 0100.221.326.10.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK - Ludoteka	850,00
1 0100.227.326.10.01	KRISTAL GARBIKETA. LUDOTEKA.	450,00
1 0100.227.326.10.88	LUDOTEKA.SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	80,00
1 0200.226.326.10.99	HAINBAT GASTU LUDOTEKA	5.000,00
1 0800.120.326.10.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,LUDOTEKA	46.360,58
1 0800.121.326.10.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.LUDOTEKA	72.136,56
1 0800.130.326.10.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GARBITZAILEAK	7.459,00
1 0800.160.326.10.01	GIZARTE SEGURANTZA. LUDOTEKA	36.517,42
1 0800.160.326.10.04	PENSIO FONDOA LUDOTEKA	3.898,02

1 0800.230.326.10.01	LUDOTEKAKO DIETAK	400,00
1 0900.205.326.10.01	LUDOTECA FOTOKOP. RENTING	900,00
1 0900.215.326.10.01	Ludoteka.BULEGO EKIPOEN MANTENUA	800,00
1 0900.222.326.10.01	TELEFONOA LUDOTEKA	300,00
GUZTIZKOAK		176.351,58

32620 Udaleku irekiak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0200.226.326.20.98	HAINBAT GASTU UDALEKU IREKIAK	10.000,00
1 0800.131.326.20.00	ALDI BATERAKO LABORALA UDALEKU IREKIAK	68.661,06
1 0800.160.326.20.01	GIZARTE SEGURANTZA UDALEKU IREKIAK	26.227,74
GUZTIZKOAK		104.888,80

33000 Kulturaren arloko administrazio orokorra		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0300.219.330.00.01	TANBORREN KONPONKETA ETA	500,00
1 0800.120.330.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,KULTURA	64.178,02
1 0800.121.330.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.KULTURA	115.892,82
1 0800.160.330.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.KULTURA	53.970,33
1 0800.160.330.00.04	PENTSIIO FONDOA.KULTURA	4.182,22
1 0800.230.330.00.01	DIETAK, KULTURA.	100,00
GUZTIZKOAK		238.823,39

33210 Liburutegi publikoak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0300.220.332.10.02	PRENTSAK,ALDIZK,LIBURUAK ETA BESTE ARGT.	8.000,00
1 0300.226.332.10.06	LIBURUTEGIKO DINAMIZAZIOA	2.000,00
1 0300.227.332.10.99	LIBURUTEGIKO ZAINZA	400,00
1 0300.628.332.10.01	LIBURUAK, CDAK ETA BIDEOAK	3.000,00
1 0800.120.332.10.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK, LIBURUTEGI	56.290,63
1 0800.121.332.10.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. LIBURUTEGIA	79.674,66
1 0800.160.332.10.01	GIZARTE SEGURANTZA.LIBURUTEGIA	38.347,02
1 0800.160.332.10.04	PENTSIIO FONDOA. LIBURUTEGIA	1.583,54
1 0900.205.332.10.01	Liburutegia: FOTOKOPIAGAILUA RENTING	1.100,00
1 0900.215.332.10.01	LIBURUTEGIA. BULEGO EKIPOEN MANT.	600,00
GUZTIZKOAK		190.995,85

33220 Agiritegiak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0300.227.332.20.99	ARTXIBO HISTORIKOAREN PROGRAMA	1.000,00
GUZTIZKOAK		1.000,00

33300 Alondegia		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.333.00.01	KONPONKETAK ALONDEGIA	3.000,00
1 0100.212.333.00.01	ALONDEGIKO IGOGAILUAREN MANTENIM.	2.000,00
1 0100.212.333.00.02	ALONDEGIA INST. TERMIKOEN MANTENUA	5.000,00

1 0100.212.333.00.03	ALONDEGIKO ALARMAREN MANTENIMENDUA	700,00
1 0100.212.333.00.04	ALONDEGIKO atearen MANTENIM.	2.300,00
1 0100.221.333.00.01	ENERGIA ELEKTRIKOA.ALONDEGIA	16.500,00
1 0100.221.333.00.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK - Alondegia	3.300,00
1 0100.227.333.00.01	ALONDEGIAREN KRISTAL GARBIKETA	1.700,00
1 0100.227.333.00.88	ALONDEGIA SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	800,00
1 0100.227.333.00.89	ALONDEGIA EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	200,00
1 0300.226.333.00.99	ALONDEGIKO HAINBAT GASTU	1.000,00
1 0300.629.333.00.01	EKIPAMENDU OSAGARRIA	6.000,00
1 0800.120.333.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,ALONDEGIA	26.826,98
1 0800.121.333.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.ALONDEGIA	42.441,19
1 0800.130.333.00.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GARBITZAILEAK	26.492,50
1 0800.160.333.00.01	GIZARTE SEGURANTZA. ALONDEGIA	27.947,48
1 0800.160.333.00.04	PENSIO FONDOA.ALONDEGIA	1.085,98
1 0800.230.333.00.01	DIETAK, ALONDEGIA	100,00
1 0900.205.333.00.01	Kultura: FOTOKOPIAGAILUA RENTING	900,00
1 0900.215.333.00.01	Alondegia.BULEGO EKIPOAREN MANTENUA	700,00
1 0900.222.333.00.01	TELEFONOAK KULTURA	1.000,00
GUZTIZKOAK		169.994,13

33310 Aita Mari zinea		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.333.10.01	AITA MARI ARETOAREN KONPONKETAK ETA	6.000,00
1 0100.212.333.10.02	ZINEMAKO INSTALAZIO TERMIKOA MANTENUA	1.234,20
1 0100.212.333.10.03	AITA MARI ARETOAREN ALARMA	150,00
1 0100.221.333.10.01	AITA MARI ARETOAREN ARGINDARRA	5.000,00
1 0100.221.333.10.04	AITA MARI ARETOA GASOILA	3.900,00
1 0300.202.333.10.01	AITA MARI PROIEKTOREAREN ALOKAIURUA	15.681,60
1 0300.226.333.10.99	AITA MARI ARETOA HAINBAT GASTU	3.500,00
1 0100.227.333.10.88	ZINEMAKO SUTE INSTALAZIOA MANTENUA	320,00
1 0100.227.333.10.89	AITA MARI ZINEAREN EDUKINGAILU HIGIENIKO	60,00
1 0300.227.333.10.99	AITA MARI ARETOAREN KUDEAKETA	72.615,98
1 0300.201.333.10.01	ERAIKINEKO ERRENTA	25.627,10
1 0300.227.333.10.98	ZINEMARAKO SARREREN SALMENTARAKO	3.930,08
GUZTIZKOAK		138.018,96

33400 Kulturaren sustapena		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0300.226.334.00.90	IKASTAROAK BALIABIDEAK	500,00
1 0300.226.334.00.91	ERAKUSKETA AGENDA	16.000,00
1 0300.226.334.00.94	UDAKO KALEKO PINTURA LEHIAKETA	3.100,00
1 0300.226.334.00.97	AUTORE ETA ARGITZAIL. ELKART NAGUSIA	9.500,00
1 1000.226.334.00.98	SAN PEDRO ELIZAKO GASTUAK	2.000,00
1 0300.226.334.00.06	KULTUR JARDUERAK	70.000,00
1 0300.227.334.00.98	KULTUR IKASTAROAK	44.000,00
1 0300.226.334.00.99	KULTUR IKASTAROAK HAINBAT GASTU	3.000,00
1 0300.421.334.00.01	UDALBILTZAKO PROIEKTUA	21.567,14

2025eko aurrekontuaren proiektua
2024-11-20

1 0300.481.334.00.01	KULTUR DIRU-LAGUNTZAK TALDEEI	17.000,00
1 0300.480.334.00.01	SORMENERAKO LAGUNTZAK	6.000,00
GUZTIZKOAK		192.667,14

33401 Musika patronatua		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.334.01.01	UBILLOSeKO KONPONKETAK ETA MANTENIM	2.000,00
1 0100.212.334.01.02	UBILLOS INST. TERMIKOEN MANTENUA	1.624,00
1 0100.212.334.01.03	ALARMAREN MANTENUA, UBILLOS	300,00
1 0100.221.334.01.01	ENERGIA ELEKTRIKOA- Musika Eraikinan	5.562,00
1 0100.221.334.01.03	GASA - Musika Eraikinetan	3.550,00
1 0100.221.334.01.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK - Musika Eraikinak	680,00
1 0100.227.334.01.01	KRISTAL GARBIKETA - Musika Eraikinetan	650,00
1 0100.227.334.01.88	UBILLOS SUTEEN AURKAKO MANT.LANAK	100,00
1 0100.227.334.01.89	UBILLOS EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0300.209.334.01.01	SOINU EKIPOEN ALOKAIRUA	15.000,00
1 0300.212.334.01.07	MUSIKA TRESNEN MANTENUA	2.000,00
1 0300.226.334.01.06	JARDUERA SOZIOKULTURALAK, MUSIKA	30.000,00
1 0300.226.334.01.96	MUSIKA JAIALDIA	28.000,00
1 0300.226.334.01.98	MUSIKA UDALEKUAK	5.000,00
1 0300.226.334.01.99	HAINBAT GASTU - Ubillos	1.000,00
1 0300.227.334.01.04	MUSIKA ESKOLA KONTRATUA	453.559,76
1 0800.130.334.01.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK, GARBITZAILEAK	7.749,35
1 0800.160.334.01.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEAK	2.740,72
1 0800.160.334.01.04	PENTSIO FONDOA.GARBITZAILEAK	271,50
1 0300.481.334.01.01	MUSIKA-ELKARTEEI DIRU LAGUNTZAK	35.000,00
1 0300.481.334.01.02	MUSIKA BANDAREN HITZARMENA	33.500,00
1 0300.629.334.01.01	MUSIKA TRESNAK ETA EKIPAMENDU	1.000,00
1 0900.205.334.01.01	MUSIKA ESKOLA. FOTOKOP. RENTING	1.000,00
1 0900.215.334.01.01	BULEGO EKIPAMENDUEN MANTENIM. Ubillos	700,00
1 0900.222.334.01.01	TELEFONOA - Ubillos	500,00
1 0900.626.334.01.01	IKT GAILU BERRIAK	2.000,00
GUZTIZKOAK		633.547,33

33402 KOMENTUA		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0800.131.334.02.00	ALDI BATERAKO LABORALA- Komentu	12.571,42
1 0800.160.334.02.01	GIZARTE SEGURANTZA. KOMENTUA	5.544,45
1 0100.212.334.02.01	KOMENTUKO IGOGAILUAREN MANTENIM	2.000,00
1 0100.212.334.02.02	KOMENTUKO INST. TERMIKOEN MANTENUA	10.000,00
1 0100.212.334.02.03	KOMENTUKO ALARMAREN MANTENIMENDUA	700,00
1 0100.221.334.02.01	ENERGIA ELEKTRIKOA KOMENTUA	6.000,00
1 0100.221.334.02.03	GASA.KOMENTUA	3.000,00
1 0100.221.334.02.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK KOMENTUA	1.500,00
1 0300.227.334.02.01	KOMENTUAREN KRISTAL GARBIKETA	2.000,00
1 0300.227.334.02.88	KOMENTUAREN SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	800,00
1 0300.227.334.02.89	KOMENTUAREN EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	200,00

1 0300.227.334.02.99	KOMENTUKO LANEN GRABAZIOA	1.000,00
1 0300.227.334.02.97	KOMENTUKO KUDEAKETARAKO DINAMIZAZIOA	18.150,00
1 0900.626.334.02.01	TIMELAPSE	1.500,00
1 0100.622.334.02.98	KOMENTUKO LORATEGIA (ULO)	400.000,00
1 0100.643.334.02.02	KOMENTUKO LORATEGIA (OBRA ZUZENDARITZA)	18.679,76
1 0100.629.334.02.02	KOMENTUKO EKIPAMENDUA	50.000,00
1 0100.622.334.02.01	KOMENTUKO KAPERA (ULO)	400.000,00
		933.645,63

33500 Euskara		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0200.227.335.00.07	ITZULPENAK	2.000,00
1 0200.226.335.00.99	BESTE HAINBAT GASTU. EUSKARA	7.000,00
1 0800.120.335.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK, EUSKARA	42.920,71
1 0800.121.335.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK. EUSKARA	59.869,37
1 0800.160.335.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.EUSKARA	27.960,00
1 0800.160.335.00.04	PENTSIO FONDOA.EUSKARA	3.167,08
1 0800.230.335.00.01	EUSKARAKO DIETAK	700,00
GUZTIZKOAK		143.617,16

33510 Euskara sustatzeko ekintzak, kanpainak...		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0200.226.335.10.95	AZTERLANAK ETA ZABALKUNDEA	1.000,00
1 0200.226.335.10.97	EUSKARA NORMALKUNTZA PLANA	30.000,00
1 0200.226.335.10.98	JULENE AZPEITIA SARIA.	11.000,00
1 0200.481.335.10.01	EUSKARARI BURUZKO DIRULAGUNTZAK	18.000,00
1 0200.481.335.10.02	LARRAINA ELKARTEARI DIRULAGUNTZA	10.000,00
1 0200.481.335.10.06	KONTSEILUari diru laguntza	1.638,00
1 0200.481.335.10.08	UEMA-n mankomunatu	16.306,03
GUZTIZKOAK		87.944,03

33520 Euskal Komunikabideei emandako laguntzak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0200.481.335.20.08	UKT DIRULAGUNTZA	60.958,48
GUZTIZKOAK		60.958,48

33530 Euskara, Urola kosta		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.421.335.30.10	UROLA-KOSTA HIZKUNTZA	24.645,52
GUZTIZKOAK		24.645,52

33600 Ondare historiko-artistikoaren babes eta kudeaketa		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0300.219.336.00.01	ARTELANAK BERRITZEN JOATEKO PLANGINTZA	5.000,00
1 1000.227.336.00.98	MEMORIA HISTORIKOA	18.150,00
1 0300.227.336.00.99	ONDARE HISTORIKOA	2.000,00
GUZTIZKOAK		25.150,00

33710 Jubilatuen etxea		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.337.10.01	JUBILATUEN ETXEKO KONPONKETAK	2.500,00
1 0100.212.337.10.01	JUBILATUEN ETXEKO IGOGAILUAREN MANT.	1.000,00
1 0100.212.337.10.02	JUBILATUEN ETXEA INST. TERMIKOEN MANTENUA	1.624,00
1 0100.221.337.10.01	JUBILATUEN ETXEKO ARGÍ INDARRA	16.000,00
1 0100.221.337.10.03	JUBILATUEN ETXEKO GASA	3.100,00
1 0100.221.337.10.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK - Jubilatuen etxea	1.300,00
1 0100.227.337.10.01	JUBILATUEN ETXEKO KRISTAL GARBIKETA	280,00
1 0100.227.337.10.88	JUBILATUEN ETXEKO SUTEEN AURKAKO	350,00
1 0800.130.337.10.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK, GARBITZAILEA	18.020,02
1 0800.131.337.10.00	ALDI BATERAKO LABORALA- Jubilatuen etxea	2.313,77
1 0800.160.337.10.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEA	7.026,11
GUZTIZKOAK		53.513,90

33720 Gazteria		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.337.20.01	GAZTETXOLAKO KONPONKETAK	1.300,00
1 0100.212.337.20.02	GAZTETXOLA. INST. TERMIKOEN MANTENUA	1.146,22
1 0100.221.337.20.01	ARGIA. GAZTETXOLA	1.000,00
1 0100.221.337.20.09	GARBIKETA-PRODUKTUAK - GAZTETXOLA	200,00
1 0100.227.337.20.01	GAZTETXOLAKO KRISTAL GARBIKETA	67,00
1 0100.227.337.20.88	GAZTETXOLA.SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	150,00
1 0100.227.337.20.89	GAZTETXOLA EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0800.120.337.20.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GAZTEDIA	9.426,14
1 0800.121.337.20.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.GAZTEDIA	14.680,44
1 0800.160.337.20.01	GIZARTE SEGURANTZA. GAZTEDIA	6.835,02
1 0900.215.337.20.01	Gaztetzola.BULEGO EKIPOEN MANTENIMENDUA	160,00
1 0900.222.337.20.01	TELEFONOA GAZTETXOLA	300,00
1 1200.226.337.20.98	HAINBAT GASTU GAZTEDIA	1.000,00
1 1200.226.337.20.99	HAINBAT GASTU GAZTETXOLA	8.000,00
1 1200.227.337.20.04	ALKOHOLA ETA DROGEN KONTSUMOARI	11.000,00
1 1200.227.337.20.99	GAZTETXOLAKO KUDEAKETA	104.771,82
1 1200.481.337.20.01	GAZTERIARI BURUZKO DIRU LAGUNTZAK	5.000,00
GUZTIZKOAK		165.096,64

33800 Herri-jaiak eta ospakizunak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.226.338.00.90	HAINBAT GASTU(garraioak,montaiak,...)	27.000,00
1 0300.221.338.00.01	FESTETAKO ARGÍ INDARRA	2.500,00
1 0300.226.338.00.91	EUSKAL JAIK	25.000,00
1 0300.226.338.00.94	GABONETAKO FESTAK	20.000,00
1 0300.226.338.00.95	INAUTERIETAKO FESTAK	14.500,00
1 0300.226.338.00.96	SAN TELMOTAKO FESTAK	68.000,00
1 0300.226.338.00.97	SAN PEDROTAKO FESTAK	50.000,00
1 0300.226.338.00.98	UDAKO FESTAK	40.000,00

1 0300.481.338.00.01	GABONETAKO DIRU-LAGUNTZA	1.200,00
1 0300.481.338.00.02	INAUTERIETAKO DIRU-LAGUNTZAK	500,00
1 0300.481.338.00.03	SAN TELMO DIRU-LAGUNTZAK	7.000,00
1 0300.481.338.00.04	SAN PEDRO DIRU-LAGUNTZAK	700,00
1 0300.481.338.00.05	UDAKO DIRU-LAGUNTZAK	1.200,00
1 0300.481.338.00.06	AUZOAK DIRU-LAGUNTZAK	26.000,00
1 1100.226.338.00.99	OLARRO EGUNA	48.000,00
GUZTIZKOAK		331.600,00

34000 Kirolaren arloko administrazio orokorra.		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0800.120.340.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK	15.441,72
1 0800.121.340.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK	28.623,55
1 0800.160.340.00.01	GIZARTE SEGURANTZA	14.704,58
1 0800.230.340.00.01	DIETAK	100,00
GUZTIZKOAK		58.869,85

34100 Kirola sustatzea eta bultzatzea.		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1300.226.341.00.85	BIZIKLETA EGUNA	3.000,00
1 1300.226.341.00.88	EMAKUMEAK MUGIMENDUA	4.000,00
1 1300.226.341.00.91	KIROL EKITALDIETARAKO SOROSLEAK	10.000,00
1 1300.226.341.00.92	OTSAILEKO KROSA-HERRI LASTERKETA	9.200,00
1 1300.226.341.00.93	GABON SARIA	2.000,00
1 1300.226.341.00.95	PADEL TXAPELKETA	400,00
1 1300.226.341.00.97	ZALDI LASTERKETA	6.000,00
1 1300.226.341.00.96	FLYSCH TRAIL	43.000,00
1 1300.226.341.00.89	KIROL PROBEN BAIMENAK	3.000,00
1 1300.226.341.00.99	BESTE HAINBAT GASTU	1.000,00
1 1300.480.341.00.01	KIROL DIRULAGUNTZAK EZINDUENTZAK	1.000,00
1 1300.480.341.00.02	KIROLARIENTZAT DIRULAGUNTZAK	3.000,00
1 1300.481.341.00.01	KIROL DIRU LAGUNTZAK, FEDERATUENTZAT	110.000,00
1 1300.481.341.00.02	KIROL JARDUERETARAKO DIRU LAGUNTZAK	52.500,00
1 1300.481.341.00.03	BEHEKO PLAZA ELKARTEARI DIRU LAGUNTZA	1.000,00
GUZTIZKOAK		249.100,00

34110 ESKOLA KIROLA		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1300.226.341.10.89	ESKOLA KIROLEKO GASTUAK	1.000,00
1 1300.226.341.10.88	IGERIKETA ESKOLARRA	6.100,00
1 1300.227.341.10.99	ESKOLA KIROLEKO KOORDINATZAILE PEDAGOGIKOA	7.000,00
1 1300.226.341.00.98	ESKOLA KIROLA EGOKITUA	6.000,00
1 1300.481.341.10.02	ESKOLA KIROLANTZAT DIRU LAGUNTZA	25.000,00
GUZTIZKOAK		45.100,00

34200 Kirol instalazioak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0800.130.342.00.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK, GARBITZAILEA	12.911,91
1 0800.131.342.00.00	ALDI BATERAKO LABORALA- Kirol instalak	7.555,54
1 0800.160.342.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEA	7.071,78
1 0200.201.342.00.01	KIROL JARDUERA INSTALAZIO ZUMAIENA HITZARMENA	33.644,32
1 0000.211.342.00.01	KANTAURI GARAJEETAKO MANTENU LANAK	1.000,00
1 1000.227.342.00.99	KIROL ERAIKINEN ZABOR BILKETA	2.000,00
1 0800.230.342.00.01	DIETAK KIROLAK	350,00
GUZTIZKOAK		64.533,55

34201 POLIKIROLDEGIA		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0800.131.342.01.00	ALDI BATERAKO LABORALA	51.961,68
1 0800.160.342.01.01	GIZARTE SEGURANTZA	18.061,42
1 0800.160.342.01.04	PENSIO FONDOA	1.939,28
1 1300.211.342.01.01	LUBAKI KIROLDEGIAREN KONPONKETAK	20.000,00
1 1300.212.342.01.99	MAKINERIA,INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA	15.000,00
1 1300.212.342.01.01	IGOGAILUAREN MANTENUA	1.000,00
1 1300.212.342.01.06	AIREZTATZE EKIPOAREN MANTENUA	6.000,00
1 1300.227.342.01.88	EXTINTOREAK	800,00
1 1300.212.342.01.03	ALARMAREN MANTENUA KIROLDEGIA	1.500,00
1 1300.212.342.01.98	GIMNASIOKO MAKINARIAREN MANTENUA	3.884,10
1 1300.227.342.01.97	PROGRAMA INFORMATIKOAREN MANTENUA	1.200,00
1 1300.212.342.01.04	SARRERAKO ATEAREN MANTENUA	1.000,00
1 0900.215.342.01.01	KIROLDEGIA. BULEGO EKIPOEN MANTENUA	400,00
1 1300.220.342.01.01	BULEGO MATERIALA	1.800,00
1 1300.221.342.01.01	ARGINDARRA KIROLDEGIA	99.000,00
1 1300.221.342.01.03	GASA KIROLDEGIA	77.500,00
1 1300.221.342.01.09	GARBIKETA PRODUKTUAK	8.000,00
1 1300.221.342.01.98	KIROL MATERIALEN HORNIDURAK	3.000,00
1 1300.221.342.01.99	BESTELAKO HORNIDURAK (MATERIAL	8.000,00
1 1300.222.342.01.01	TELEFONOA KIROLDEGIA	1.200,00
1 1300.226.342.01.96	KIROL UDALEKUAK	4.000,00
1 1300.226.342.01.03	PUBLIZITATEA	1.200,00
1 1300.226.342.01.98	AUTORE ETA ARGITZAIL.ELKART NAGUSIA	1.800,00
1 1000.226.342.01.99	BESTE HAINBAT GASTU	1.500,00
1 1300.227.342.01.07	LABORATEGI AZTERKETA	10.000,00
1 1300.227.342.01.89	KONTENEDORE HIGIENIKOAK	1.200,00
1 1300.227.342.01.99	PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	830.000,00
1 1300.230.342.01.01	DIETAK	125,00
1 1300.369.342.01.01	DATAFONOAREN KOMISIOAK	500,00
1 1300.369.342.01.02	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK	200,00
1 0100.623.342.01.01	GIMNASIOKO MAKINARIA	18.150,00
GUZTIZKOAK		1.189.921,48

34202 Oikiako pilotalekua		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0000.211.342.02.01	OIKIAKO PILOTALEKUA	600,00
1 0000.227.342.02.88	EXTINTOREEN MANTENUA	200,00
1 0000.221.342.02.01	ARGINDARRA OIKIAKO FRONTOIA	1.400,00
1 0000.221.342.02.09	OIKIAKO PILOTALEKUA GARKIKETA PRODUKTUAK	800,00
1 0000.227.342.02.01	OIKIAKO PILOTALEKUA KRISTAL GARBIKETA	1.972,88
1 0000.622.342.02.01	OIKIAKO PILOTALEKUA FRONTIS ONDOKO ITXITURA (ULO)	6.000,00
GUZTIZKOAK		10.972,88

34203 SURFEKO LOKALA		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0000.211.342.03.01	KONPONKETAK SURF LOKALA	600,00
1 0000.227.342.03.88	EXTINTOREAK	350,00
1 0000.212.342.03.03	ALARMAREN MANTENUA SURF LOKALA	200,00
1 0000.221.342.03.01	ARGINDARRA SURF LOKALA	850,00
1 0000.221.342.03.03	GASA SURF LOKALA	600,00
GUZTIZKOAK		2.600,00

34204 ITSASKIROLDEGIA		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1300.211.342.04.01	ITSASKIROLDEGIA+PATXITA ETXEZARRETA	2.000,00
1 1300.227.342.04.88	EXTINTOREAK	600,00
1 1300.212.342.04.03	ALARMAREN MANTENUA ITSASKIROLDEGIA	500,00
1 1300.212.342.04.01	GRUAREN MANTENUA	2.000,00
1 1300.221.342.04.01	ARGI INDARRA ARRAUN PABEIOIA ETA PANTXIT	5.750,00
1 1300.221.342.04.03	GASA ITSASKIROLDEGIA	5.200,00
1 1300.221.342.04.09	ITSASKIROLEGIKO GARBIKETA PRODUKTUAK	1.000,00
1 1300.227.342.04.01	ITSASKIROLDEGIKO KRISTAL GARBIKETA	336,00
1 1300.227.342.04.89	KONTENEDORE HIGIENIKOAK	200,00
GUZTIZKOAK		17.586,00

34205 AITZURI PILOTALEKUA		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1300.211.342.05.01	KONPONKETAK FRONTOI LUZEA	3.000,00
1 1300.212.342.05.01	AIREZTATZE EKIPOAREN MANTENUA	5.000,00
1 1300.212.342.05.07	GENERADOREAREN MANTENUA	1.000,00
1 1300.212.342.05.01	AITZURI IGOGAILUAREN MANTENUA	1.404,00
1 1300.227.342.05.88	AITZURI EXTINTOREEN MANTENUA	400,00
1 1300.212.342.05.03	ALARMAREN MANTENUA AITZURI FRONTOIA	1.000,00
1 1300.212.342.05.99	FREGADORAREN MANTENUA	200,00
1 1300.221.342.05.01	ARGI INDARRA AITZURI FRONTOIA	15.700,00
1 1300.221.342.05.03	GASA AITZURI FRONTOIA	3.500,00
1 1300.221.342.05.09	PILOTALEKUKO GARBIKETA PRODUKTUAK	1.000,00

1 1300.227.342.05.97	PILOTA JAIALDIA	15.000,00
1 1300.227.342.05.07	AITZURI PILOTALEKUKO LABORATEGI AZTERKETAK	1.000,00
GUZTIZKOAK		48.204,00

41400 Landa garapena		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.210.414.00.01	Baserri bideen mantenimendua	15.000,00
1 0100.227.414.00.99	BIOLUR ELIKADURA BURUJABETZA (URTEKO KUOTA)	2.000,00
1 1000.421.414.00.01	MANKOMUNITATE URKOME.	12.000,00
1 1000.481.414.00.01	AMILLUBI PROIEKTUA	12.000,00
1 1000.601.414.00.01	BASERRI BIDEAK ETA SEINALIZAZIOA	5.000,00
GUZTIZKOAK		46.000,00

43100 Merkataritza		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1100.227.431.00.06	ZUMAIAI BAI PLATAFORMA DIITALA	2.000,00
1 1000.471.431.00.01	MERKATARIEI ALOKAIRUEN DIRULAGUNTZAK	15.000,00
1 1100.481.431.00.01	HERRIKO MERKATARIEI DIRULAGUNTZAK	65.000,00
GUZTIZKOAK		82.000,00

43200 Informazio turistikoa eta turismoaren sustapena		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.432.00.01	KONPONK. ETA MANTENIM. TURISMO BULEGOA	800,00
1 0100.212.132.01.02	TURISMO INST. TERMIKOEN MANTENUA	800,00
1 0100.221.432.00.01	TURISMOKO ARGI INDARA	5.950,00
1 0100.221.432.00.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Turismo	700,00
1 0100.227.432.00.01	TURISMO BULEGOKO KRISTAL GARBIKETA	90,00
1 0100.227.432.00.88	TURISMO.SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	100,00
1 0100.227.432.00.89	TURISMO.EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0800.120.432.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,TURISMO	58.777,03
1 0800.121.432.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.TURISMO	106.140,12
1 0800.130.432.00.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GARBITZAILEAK	7.749,35
1 0800.160.432.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.TURISMOA	54.022,24
1 0800.160.432.00.04	PENTSIO FONDOA TURISMO	4.453,72
1 0800.230.432.00.01	DIETAK, TURISMO	500,00
1 0900.215.432.00.01	Turismo.BULEGOKO EKIPOEN MANTENUA.	600,00
1 0900.222.432.00.01	TELEFONOA TURISMOA	700,00
1 1100.226.432.00.03	ARGITALPENAK-TURISMO	8.000,00
1 1100.226.432.00.94	ARGAZKI EROSKETA	2.000,00
1 1100.226.432.00.96	KALITATE ZIURTAGIRIA	1.200,00
1 1100.226.432.00.99	TURISMOKO FUNTZIONAM.GASTUAK	1.000,00
1 1100.422.432.00.02	IRAURGI LANTZEN- EKOTURISMO UROLA	2.000,00
1 1100.481.432.00.05	GEOPARKEA-GEOGARAPEN ELKARTEA	47.189,00
1 1100.227.432.00.99	SARE SOZIALAK ETA WEB ORRIA	8.500,00
1 1100.227.432.00.07	TURSIMO GARAPENA	6.000,00
1 1000.422.432.00.01	DEBEGESARI EKARPENA	26.667,00

1 0100.622.432.00.97	MOLLABERRI BIRGAITZEA-PRTS (ULO)	850.000,00
GUZTIZKOAK		1.193.998,46

43210 Turismoa, Urola kosta		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.421.432.10.10	UROLA KOSTA, TURISMOAREN SUSTAPENA	13.578,80
GUZTIZKOAK		13.578,80

43300 Enpresa-garapena		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.421.433.00.10	UROLA KOSTA, ENPRESA GARAPENA	191.986,28
GUZTIZKOAK		191.986,28

44120 Beste bidaiari-garraio mota batzuk		2025
Partida		PROPOSAMENAK
1 0600.227.441.20.99	IBAIAN GARRAIO PLUBLIKOA	135.000,00
GUZTIZKOAK		135.000,00

45400 Auzo-bideak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.601.454.00.01	HOBETZE OBRAK AUZO BIDEETAN	5.000,00
GUZTIZKOAK		5.000,00

91200 Gobernu-organoak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0800.100.912.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GOI KARGUAK	177.443,59
1 0800.131.912.00.00	ALDI BATERAK LABORALA. KOMUNIKAZIOA	40.590,70
1 0800.160.912.00.01	GIZARTE SEGURANTZA,GOI KARGUAK	71.943,90
1 0800.231.912.00.01	GOI KARGUEN DIETAK	1.900,00
1 0900.215.912.00.01	Goi karguen BULEGO EKIPOEN MANTEN	150,00
1 0900.222.912.00.01	GOI KARGUEN TELEFONOA	1.300,00
1 1000.226.912.00.02	PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN ARRETAK	2.000,00
1 1000.239.912.00.00	ALDERDI POLITIKOEI	29.160,00
1 1000.481.912.00.00	TRANSFERENTZIAK ALDERDI POLITIKOEI	48.839,04
GUZTIZKOAK		373.327,23

92000 Administrazio orokorra		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.920.00.01	KONPONK. MANTENIM. UDALETXEA	5.500,00
1 0100.212.920.00.01	igogailuaren MANTENIMENDUA.	779,58
1 0100.212.920.00.02	UDALETXEA.INST.TERMIKOEN MANTENUA	3.000,00
1 0100.212.920.00.03	ALARMAREN MANTENUA (UDALETXEA)	800,00
1 0100.221.920.00.01	ENERGIA ELEKTRIKOA ZERB.OROKORRAK	28.000,00
1 0100.221.920.00.03	GAS UDALETXEA	10.150,00
1 0100.221.920.00.05	GARBITZAILEEN ARROPAK	1.300,00
1 0100.221.920.00.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Udaletxea	1.500,00

2025eko aurrekontuaren proiektua
2024-11-20

1 0100.227.920.00.01	UDALETXEA, KRISTAL GARBIKETA.	1.850,00
1 0100.227.920.00.88	SUTEEN AURKAKO MANTEN.LANAK UDALETXEA	520,00
1 0100.227.920.00.89	EDUKINGAILU HIGIENIKOAK.UDALETXEA	650,00
1 0800.120.920.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,ZERB.OROKORRAK	225.183,75
1 0800.121.920.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.ZERB OROKORRAK	393.986,23
1 0800.121.920.00.98	LANPOSTU BALORAZIOEN IGOERAK	5.000,00
1 0800.121.920.00.99	LAN-HITZARMEN IGOERAK	174.974,51
1 0800.130.920.00.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK,GARBITZAILEAK	18.113,82
1 0800.160.920.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.ZERB.OROKORRAK	192.564,84
1 0800.160.920.00.04	PENSIO FONDOAK ZERBITZU OROKORRAK	12.598,74
1 0800.162.920.00.01	PRESTAKUNTZA	4.000,00
1 0800.162.920.00.05	ASEGURUAK	33.000,00
1 0800.227.920.00.95	TAILER OKUPAZIONALA	5.324,00
1 0800.226.920.00.98	PERTSONALAREN HAUTAKETARAKO GASTUAK	5.000,00
1 0800.227.920.00.98	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA (lote 6)	20.000,00
1 0800.227.920.00.96	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA (lote 8)	14.000,00
1 0800.227.920.00.94	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA (autobabeserako planak)	6.080,00
1 0800.227.920.00.93	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA (NEURRIAK)	5.000,00
1 0800.230.920.00.01	DIETAK. ZERBITZU OROKORRAK	300,00
1 0800.833.920.00.01	PERTSONALARENTZAKO AURRERAKINAK	5.000,00
1 1000.220.920.00.01	BULEGO MATERIALA ARRUNTA	10.000,00
1 1000.220.920.00.02	PRENTSA,ALDIZK,LIBUR. ETA BESTELAKO ARG.	1.500,00
1 1000.222.920.00.02	POSTA BIDEZKOAK	50.000,00
1 1000.223.920.00.01	GARRAIOAK	300,00
1 1000.224.920.00.01	ERAIKINEN ETA LOKALEN ASEGURUA	25.000,00
1 1000.224.920.00.02	KOTXEEN ASEGURUAK	7.000,00
1 1000.224.920.00.99	GAINONTZEKO ASEGURUAK	62.000,00
1 1000.226.920.00.03	PUBLIZITATE ETA PROPAGAND	12.000,00
1 1000.226.920.00.04	GASTU JURIDIKOAK	15.000,00
1 1000.226.920.00.96	JABEKIDEEN ERKIDEGO GASTUAK	17.000,00
1 1000.226.920.00.97	ARGITALPENAK	2.300,00
1 1000.226.920.00.95	AHOLKULARITZA DATU BASEAK	15.000,00
1 1000.226.920.00.99	BESTE HAINBAT GASTU	2.000,00
1 1000.226.920.00.98	KOMUNIKAZIOETARAKO GASTU ARRUNTAK	15.000,00
1 1000.227.920.00.98	SALAKETA KANALA	4.210,80
1 1000.227.920.00.99	DATUEN BABESERAKO AUDITORIA	5.144,83
1 1000.227.920.00.96	SEGURTASUN ESKEMA NAZIONALA	10.000,00
1 1000.227.920.00.94	SCAP ZERBITZUA	2.160,00
1 1000.239.920.00.00	BESTELAKO KALTE-ORDAINAK	5.000,00
1 1000.369.920.00.01	Bestelako finantza gastuak	1.000,00
1 0100.625.920.00.01	ALTZARIAK UDAL ERAIKINETAN	3.000,00
GUZTIZKOAK		1.438.791,10

92001 Informatika		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0900.205.920.01.01	FOTOKOPIAGAILUAREN RENTING-A	1.800,00
1 0900.215.920.01.01	BULEGOKO EKIPOEN MANTENIMENDUA	2.500,00
1 0900.219.920.01.01	ZUNTZ OPTIKOA, MANTENIMENDUA	2.000,00

2025eko aurrekontuaren proiektua
2024-11-20

1 0900.220.920.01.03	MATERIAL INFORTATIKOAK	4.500,00
1 0900.222.920.01.01	TELEFONOAK BULEGO OROKORRAK	10.000,00
1 0900.222.920.01.05	IZFE informatika mantenua	105.000,00
1 0900.226.920.01.99	HAINBAT GASTU INFORMATIKA	550,00
1 0900.227.920.01.93	DOMEINU, HOSTING ETA BIDEO DEIAK	2.400,00
1 0900.227.920.01.94	PRESENTZIA-KONTROLAREN MANTENUA	3.900,00
1 0900.227.920.01.95	WEB ORRIA	4.000,00
1 0900.227.920.01.97	SAVIA APLIKAZIOAREN MANTENUA	18.084,66
1 0900.227.920.01.98	INBENTARIOKO APLIKAZIOA	2.750,00
1 0900.227.920.01.99	SISTEMA INFORMATIKOAREN MANTENIMENDUA	8.000,00
1 0900.227.920.01.92	E-MAIL BUZOIAK HODEIAN	9.600,00
1 0900.626.920.01.01	INBERTSIO INFORMATIKOAK	6.000,00
1 0900.644.920.01.01	APLIKAZIO INFORMATIKOAK	5.000,00
GUZTIZKOAK		186.084,66

92010 Erabilera anitzeko eraikinak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.920.10.01	KONPONKETAK LOKAL PUBLIKOETA	6.000,00
1 0100.227.920.10.99	BIZI LERROEN MANTENUA	7.389,89
1 0100.212.920.10.01	IGOGAILUEN MANTENUA LOKAL PUBLIKOETAN	5.000,00
1 0100.212.920.10.02	ERAIKIN PUBLIKOEN INST. TERMIKOEN MANTENUA	2.474,00
1 0100.212.920.10.03	ALARMAREN MANTENUA	500,00
1 0100.221.920.10.01	ARGINDARRA LOKAL PUBLIKOETAN	10.700,00
1 0100.221.920.10.03	GASA LOKAL PUBLIKOETAN	3.300,00
1 0100.221.920.10.04	FORONDA GASOILA	5.850,00
1 0100.221.920.10.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Eraikin Publikoak	750,00
1 0100.227.920.10.01	KRISTAL GARBIKETA LOKAL PUBLIKOETAN	2.000,00
1 0100.227.920.10.88	SUTEEN AURKAKO MANTENTZE LANAK.ERAIKIN	500,00
1 0100.227.920.10.89	EDUKINGAILU HIGIENIKOAK ERAIKIN PUBLIKOA	150,00
1 0100.622.920.10.01	HOBETZE LANAK ERAIKIN PUBLIKOETAN (ULO)	10.000,00
1 0900.222.920.10.01	TELEFONOAK ERAIKIN PUBLIKOAK	200,00
1 0800.130.920.10.01	OINARRIZKO ORDAINKETAK, GARBITZAILEA	3.642,14
1 0800.160.920.10.01	GIZARTE SEGURANTZA.GARBITZAILEA	1.251,59
GUZTIZKOAK		59.707,62

92200 Erakunde lokalen koordinazioa eta antolakuntza instituzionala		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.227.922.00.99	EUDEL	3.005,06
GUZTIZKOAK		3.005,06

92900 Ustekabekoak eta sailkatu gabeko funtzioak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.500.929.00.01	KREDITU GLOBALA	50.000,00
GUZTIZKOAK		50.000,00

92901 Bake epaitegia		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0100.211.929.01.01	MANTENIM. ETA KONTSER.BAKE EPAITEGIA	350,00
1 0100.221.929.01.01	EPAITEGIKO ARGI INDARRA	2.485,00
1 0100.221.929.01.09	GARBIKETA PRODUKTUAK - Bake Epaitegia	250,00
1 0100.227.929.01.01	EPAITEGIKO KRISTAL GARBIKETA	70,00
1 0100.227.929.01.88	EPAITEGIKO SUTEEN AURKAKO MANTENTZE	100,00
1 0100.227.929.01.89	EPAITEGIKO EDUKINGAILU HIGIENIKOAK	60,00
1 0900.205.929.01.01	RENTING BAKE EPAITEGIKO	300,00
1 0900.215.929.01.01	Epaitegia.BULEGO EKIPOEN MANTENUA	300,00
1 0900.222.929.01.01	EPAITEGIKO TELEFONOA	250,00
1 0100.212.929.01.03	EPAITEGIKO ALARMAREN MANTENU	650,00
1 1000.220.929.01.01	EPAITEGIKO BULEGO MATERIALA	800,00
1 1000.226.929.01.99	EPAITEGIKO HAINBAT GASTU	350,00
GUZTIZKOAK		5.965,00

93100 Politika ekonomikoa eta fiskala		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 0800.120.931.00.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK,	142.927,88
1 0800.121.931.00.00	ORDAINKETA OSAGARRIAK.	241.469,56
1 0800.160.931.00.01	GIZARTE SEGURANTZA.KONTUHARTZAILETZA	122.247,44
1 0800.160.931.00.04	PENSIO FONDOA KONTUHARTZAILETZA	10.303,72
1 0800.230.931.00.01	DIETAK, KONTUHARTZAILETZA	600,00
1 0900.205.931.01.01	RENTING KONTU-HARTZAILETZA	900,00
1 0900.215.931.00.01	Kontuhartzailetz.BULEGO EKIPOEN MANTENUA	700,00
1 0900.222.931.00.01	Kontuhartzailetz.TELEFONOAK	400,00
1 1000.220.931.00.02	ALDIZKARIAK LIBURUAK ETA BESTE ARGITALPE	300,00
1 1000.226.931.00.99	ORDAINAGIRIAK INPRIMATZEA (IZFE)	2.000,00
GUZTIZKOAK		521.848,60

93200 Tributu-sistemaren kudeaketa		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.227.932.00.09	DIRU BILKETA ZERBITZUA	5.000,00
GUZTIZKOAK		5.000,00

94200 Foru alundiari, mankomunitateei eta patzuergoei eginiko transferentziak		2025
Partida		Has.ko Aurrek.
1 1000.421.942.00.10	UROLA-KOSTA. ADMINISTRAZIO OROKORRA	126.330,52
1 1000.421.942.00.20	UROLA-KOSTA. GOBERNU ORGANOAK	11.232,40
GUZTIZKOAK		137.562,92

GUZTIRA		19.840.479,09
---------	--	---------------